
ご記入日

お客様情報と設置訪問先が違う場合には訪問先のご住所を記載ください。

弊社へFAX到着いたしました際には、お電話にてご一報差し上げます。
到着後にご連絡がない場合にはお手数をおかけ致しますが、0570-011-039へお電話下さいますようお願い申し上げます。

FAX

年購入時期

ご要望事項

故障の状況
詳細

エラー表示
※コントローラーの画面表示に
　エラーコード表示がある場合はご記載ください。

□　そのほか（故障状況の詳細へ内容をご記載下さい） （複数回答可）

修
理
訪
問
先

会社名

部署名 ご担当者様 様　

ご住所

〒（　　　　　-　　　　　　　）

TEL

【　電気温水器　修理申し込み書　】

□　水しかでない

以下の内容ご記入の上で弊社窓口へFAXで送信ください。

V 月頃

製
品
の
状
況
に
つ
い
て

□　お湯がぬるい
□　設定温度に湧き上がらない □　お湯や水の出が悪い

お
申
込
み
者
様

(
連
絡
先

)

会社名

部署名

ご住所

〒（　　　　　-　　　　　　　）

携帯電話

様　

TEL FAX

株式会社日本イトミック アフターサービス窓口宛

□　漏電している □　水栓の不具合

年　　　　　月　　　　　日

製
品
の
情
報

製造番号

型番

電源・電力
ヒーター

□単相
□三相

kW

ご担当者様

□　漏水している

□　エラーメッセージが表示されている

故障の事象

メール



FAX 修理お申し込みについて 

いつも弊社製品をご利用頂きましてありがとうございます。 
この度はご不便をおかけいたしまして申し訳ございません。まことに恐れ入りますが、対象の弊社製品の製
造番号や型番をご確認頂きまして、修理お申込書へ必要事項を記載の上で弊社窓口へ FAX にて送
信をお願い申し上げます。 

株式会社日本イトミック アフターサービス窓口一覧 

製品の設置先ご住所（都道府県）のアフターサービス拠点へ FAX送信をお願いいたします。 

都道府県 FAX番号 
北海道地区全域 

011-615-7004
青森県、岩手県、秋田県、山形県、宮城県、
福島県 022-357-0847
東京都、千葉県、埼玉県、 茨城県、栃木県、
山梨県、神奈川県、群馬県、静岡県、新潟県 03-3621-2163
富山県、石川県、福井県、岐阜県、愛知県、
三重県、長野県 052-222-2566
大阪府、京都府、滋賀県、和歌山県、奈良
県、兵庫県 06-7177-4948
鳥取県、島根県、岡山県、広島県、山口県、
香川県、徳島県、愛媛県、高知県 082-240-136３
福岡県、佐賀県、長崎県、大分県、熊本県、
宮崎県、鹿児島県、沖縄県 092-481-3930

なお、お電話の場合には、0570-011-039 へお問合せください。


